
 

Strana 1 (celkem 3) 

 

Výzva k podání nabídek 
 

do veřejné zakázky na dodávku malého rozsahu 
mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázek – II. kategorie 

 
  

Název zakázky: Rozšíření diskové kapacity v IBM Storwize v3700 

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona o zadávání 

veřejných zakázek – II. kategorie 

Evid. č. zakázky u zadavatele: 456/2019 

Identifikační údaje 

zadavatele: 

Město Třeboň 

zastoupené PaedDr. Janem Váňou, starostou 

Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

IČO: 00247618 

DIČ: CZ00247618 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Jiří Wojtěch 

Tel.: +420 603 558 251 

E-mail: jiri.wojtech@mesto-trebon.cz 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
15.07.2019 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka pevných disků 
pro diskové pole IBM Storwize v3700 (P/N 6099-24C, S/N 
78C5915) dle specifikace a v uvedeném množství: 
 

Popis Product Number Počet kusů 

Pevný disk 600 GB 
15 kRPM 12 Gb SAS 

00MJ143 7 

Pevný disk 1,8 TB 
 10 kRPM 12 Gb SAS 

00MN526 12 

 
Dodávaný hardware musí být plně kompatibilní se stávajícím 
technickým vybavením. 
 
Dodáno musí být zboží úplně nové, nikdy nepoužívané, 
nerepasované a musí být určeno pro trh v EU. Minimální 
záruka na zboží v délce 12 měsíců. 

CPV: 30234100-9, Magnetické disky 

Předpokládaná hodnota 

plnění bez DPH (orientační): 
310.000,- Kč  

Místo dodání plnění: Město Třeboň, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

Lhůta, místo a způsob 

podání nabídek: 

Konec lhůty pro podání nabídek je stanoven na 29.07.2019 v 12:00 

hodin. 

 



 

Strana 2 (celkem 3) 

Nabídky je možné podávat osobně nebo prostřednictvím pošty, 

kurýra či jiného přepravce na podatelnu obce v pracovních 

dnech: 

 

Po, St: 8:00-17:00     Út, Čt: 8:00-14:00     Pá: 8:00-12:00  

 

na adresu: Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň. 

 

V případě doručení nabídky poštou je za okamžik převzetí 

zadavatelem považováno fyzické převzetí nabídky. 

 

Nabídka bude podána v jednom originálu. 

Nabídka musí být zadavateli podána písemnou formou v českém 

jazyce. 

 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 

pokud je součástí nabídky smlouva - Příloha č. 4 Kupní smlouva, 

která bude podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka 

nebo jeho jménem. 

 

Nabídka bude podána v neprůhledné, uzavřené a zcela 

neporušené obálce či jiném obalu označeném na přední straně 

následovně: v levém horním rohu obálky (obalu) bude poštovní 

adresa dodavatele, na kterou je možné v případě opožděného 

podání nabídky zaslat oznámení, uprostřed bude nápis 

„NABÍDKA – Rozšíření diskové kapacity v IBM Storwize 

v3700“ a „NEOTEVÍRAT“ a v pravém dolním rohu bude adresa 

zadavatele. Obálka (obal) bude opatřena na uzavření razítkem 

dodavatele, případně podpisem statutárního orgánu dodavatele. 

 

Nebude-li nabídka podána ve výše uvedené podobě, tj. nebude 

zřejmé, že se jedná o nabídku dodavatele do výše uvedeného 

zadávacího řízení, bude taková skutečnost zaznamenána v 

seznamu podaných nabídek spolu s popisem nedostatečné 

podoby nabídky, a následně bude nabídka vyřazena a dodavatel 

vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

Otevírání obálek: 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne       

29.07.2019 od 14:00 hodin, na adrese sídla zadavatele Palackého 

nám. 46, 379 01 Třeboň, místnost č. 214 (1. patro). 

 

Otevírání obálek je veřejné, neboť nabídky budou podávány v 

listinné formě. 



 

Strana 3 (celkem 3) 

Požadavky na prokázání 

základní způsobilosti: 

Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti. 

 

Účastník ve své nabídce předloží čestné prohlášení, podepsané 

osobou oprávněnou jednat za účastníka, o splnění základní 

způsobilosti. 

 

Vzor tohoto čestného prohlášení je uveden jako příloha č. 3 této 

výzvy. 

Hodnotící kritéria: 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost 
nabídky. 

Zadavatel stanovil jako jediné hodnotící kritérium výši 
nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho 
účastníka, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

Požadavky na zpracování 

nabídkové ceny: 

Účastník stanoví nabídkovou cenu celou částkou na základě 

ocenění jednotlivých položek uvedených v položkovém 

rozpočtu, který je přílohou č. 2 této výzvy. 

 

Oceněný Položkový rozpočet podepsaný osobou oprávněnou 

jménem či za účastníka jednat bude součástí nabídky jako příloha 

návrhu smlouvy a je přílohou č. 4 této výzvy. 

Další ustanovení zadavatele: 

Výzva bude zároveň zveřejněna na portálu zadavatele 

(https://zakazky.mesto-trebon.cz) 

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání 

důvodu. 

Přílohy této výzvy 

Zadávací dokumentace je tvořena touto výzvou s přílohami: 

 Příloha č. 1 – Krycí list nabídky (vzor) 

 Příloha č. 2 – Položkový rozpočet 

 Příloha č. 3 – Prokázání základní způsobilosti (vzor) 

 Příloha č. 4 – Kupní smlouva 

 

 

V Třeboni dne 12.07.2019 

 

 

---------------------------------------- 

PaedDr. Jan Váňa  

starosta města 

https://zakazky.mesto-trebon.cz/

		2019-07-12T10:14:38+0200
	PaedDr. Jan Váňa




